Adresa e Internetit -

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim - Punë

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i Trotuareve Unaza e qytetit
Prrenjas”
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-20968-05-08-2019
5. Fondi limit: 10,099,897 (dhjetë milion e nëntedhjetë e nëntë mijë e tetëqind e nëntedhjetë e
shtatë) lekë pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 13 jave (65 dite)

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 20.05.2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 09:00

Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: